
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ZOLA PREDOSA

Via Albergati 30 – 40069 Zola Predosa (BO) -Tel. 051/755355 – 755455 -  Fax 051/753754 
E-mail: BOIC86400N@istruzione.it–Pec: BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT -C. F. 80072450374

Sito WEB: www.iczolabo.edu.it
Codice Univoco UF4HRF – Codice CUP H31D20000240006

Sottoazione Codice identificativo del progetto Titolo modulo

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-EM-2020-96 Supportiamo lo studio

Al Consiglio d’Istituto 
Al DSGA
Agli Atti
Al Sito Web

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi 
– Programma Operativo Nazionale “Per   la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Finanziato con Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/27758 del 02/09/2020 per la
la realizzazione progetto  Supporto per libri di testo e Kit scolastici per secondarie di I e II 
grado (FSE)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la circolare ministeriale Prot. n. AOODGEFID/19146 del 06 luglio 2020 - Fondi Strutturali
Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo
Programma  Operativo  Complementare  (POC)  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, approvato con Delibera
CIPE n. 21/2018. Avviso pubblico “Per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie
di primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici”.
Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2 –
Azioni  di  integrazione   e  potenziamento  delle  aree  disciplinari  di  base  (lingua  italiana,  lingue
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento
al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.
Vista la Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/28319 del 10 settembre 2020 - Fondi Strutturali
Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I  – Istruzione – Fondo di  Rotazione (FdR).  Autorizzazione
progetto.
Visto il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2020 e la situazione finanziaria alla data odierna.

        DECRETA

L'assunzione  e  l'inserimento  nel  Programma annuale  per  l'esercizio  finanziario  2020  dei  fondi
relativi  al  Progetto  PON identificato  dal  codice  progetto  10.2.2A-FSEPON-EM-2020-96  e  dal
CUP H31D20000240006 come specificato nell'allegato A, che forma parte integrante del presente
decreto.
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione
al programma Annuale E.F. 2020 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione
di competenza dell'anno finanziario 2020, da sottoporre all'approvazione del Consiglio di Istituto.

B
O

IC
86400N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006955 - 28/10/2020 - C

24c  - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA

http://www.iczolabo.edu.it/
mailto:BOIC86400N@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BOIC86400N@istruzione.it


Sottoazione Codice
Identificativo

progetto

Titolo modulo Importo 
autorizzato
forniture

Importo
autorizzato

spese generali

Totale
autorizzazione

progetto

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-EM-
2020-96

Supportiamo lo 
studio

€. 4.200,00 €. 741,18 €. 4.941,18

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 - Finanziamenti
dall'Unione  Europea  alla  Voce  01  Fondi  sociali  europei  (FSE),  sottovoce  2.1.1  PON  PER  LA
SCUOLA FSE SUPPORTI DIDATTICI LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI del  programma
Annuale Esercizio Finanziario 2020.
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà  istituito nell’Attività A03-6  “Supporto libri 
di testo e Kit scolastici” – Avviso 19146/2020 – Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-
EM-2020-96- Supportiamo lo studio.

   Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al   
   Programma Annuale 2020 ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
   competenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                    Prof. ssa Tania Gamba

            (Documento firmato digitalmente
      ai sensi del CAD e norme connesse)

B
O

IC
86400N

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006955 - 28/10/2020 - C

24c  - U

Firmato digitalmente da TANIA GAMBA


	istituto Comprensivo di ZOLA PREDOSA
	Al Consiglio d’Istituto
	Al DSGA
	DECRETA

		2021-06-01T10:07:52+0200
	GAMBA TANIA




